



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
30 de Enero del 2024 10:59:14	IMAZA7373
FOLIO FISCAL	
EED92CB0-BC5B-47E5-9986-0E9AF8651436	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105242016	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00	
000750303762354	50202306-Refrescos	2	VOLT YELLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$17.24	
000750619250591	50202306-Refrescos	2	VIVE100	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.64	\$23.28	
000020027900000	50181906-Pan de repisa	1	PAQ PEINE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$23.00	\$23.00	
000020106400000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.57	CHULET AHUM	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$89.00	\$50.73	
000750300055501	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00	
000750179166127	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	AU SAL VIENA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50	
000750179166927	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	AU COCIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50	
Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76									
Base: 23.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.72									
Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
Base: 50.73,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 746767572515668307874 TR No: 8605
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 73/100 M.N.)	SUBTOTAL \$236.25
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$6.48
	TOTAL \$242.73

CADENA ORIGINAL
1.1 EED92CB0-BC5B-47E5-9986-0E9AF8651436 2024-01-30T11:00:15 SST060807KU0 AIJ2v7M5rCbfvHjd1IyED0EVVWSAId/JZlX2tENqVD+Pj/Od6ASBRaYdIsI0ciwxCbH5jqhN8WBk6VUilriTsmHOLAiPpA1eieKY9i8Lkt/QAVEiUIKE2ilYHiGnsNLgScf/Gzn02EufN6BqoxJ+Um5Ggk4jjjdXAMRw0SyMjqglYkgGbE4y6ubTtzgX5Xtb24ZuW442liI7ZlF79RqgOAwbjbpF/3Nd8P3TyWhyeKHmnlxJd0mpc0Dv3dWVILM1zBdblf0NOjBYmwTayHDTISFzhGOrF9pkh11SJeFxXUomcX5I5ypEiYUV5YNmsa4y0ZPxTvlcLAE40JwCw5PA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

AIJ2v7M5rlCbvfsHjd1IyED0EVWSAld/JZlX2tENqVD+Pj/Od6ASBRaYdIsI0ciwxCbH5jqhN8WBk6VUilriTsmHOLAiPpA1eieKY9i8Lkt/QAVEiUIKE2ilYHiGnsNLgScf/Gzn02EufN6BqoxJ+
Um5Ggk4jjdXAMRw0SyMjgglYkgGbE4y6ubTtzgX5Xtb24ZuW442lil7ZlF79RqgOAwbjbpF/3Nd8P3TyWhyeKHmnIxJd0mpc0Dv3dWVILM1zBdblf0NOjBYmwTayHDTISFzhGOOrF9pkh11SJeFx
XUomcX5I5ypEiYUV5YNmsa4y0ZPxTvlicLAE4OJwCw5PA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

AzUMpY4TTgqTXpRrHs4niSb4Ri0tNMyCntke82KxSfITXnbiLrTY1qLaWV3m0KMrhtBF48WFQIQEnFrEUf8pNEY9WDvIHqWOYiWZHdqs+
PcSdWY6pfWNSR3db1BNUkQMXZlmgJ6UdOtXiJ6eBVPdbRko9r6icS5mUig8/dSitXSaDNT+IV1QPngA+iWO7fj6+
4Gi/1SlzZ1DZ8GzCMhiNzUSn63R7ktmDKoXu9uHoAeYazxtWwWQckU/bmZzQNJoylx1TRKUo/+73g9i80gG7Etuj6m4n2BrXqgD+saUwWw2ZylMu5pp4xK180H5NhjqEbOOuaT/3DnIKKOYWft



Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 30 de Enero del 2024 10:59:14	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	30 de Enero del 2024 11:00:15	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		